
HORAIRES ARBRE À MAX LA PIE ATRIUM
ÉTOILE DU 

BERGER
PHÉNIX ALOUETTE CHÊNE HOUX

TENTE ROUGE 
(COLIBRI)

TENTE BLEUE 
(GOËLAN)

SOUSLIK PAPILLON

07:00

07:15

07:30

07:45

08:00

08:15

08:30

08:45

09:00

09:15

09:30

09:45

10:00

10:15

10:30

10:45

11:00

11:15

11:30

11:45

12:00

12:15

12:30

12:45

13:00

13:15

ANAÏS THYESKENS            
ET                

NATHALIE KRAJCIK        
ATELIER 

RECONNEXION À 
LA BEAUTE 
INTÉRIEURE 

BERANGERE 
VANHEEGHE 

"VEGVIZIR" AU 
COEUR DU 
SECRET : 

DEVOILER LES 
BLOCAGES DU 

COEUR PAR UN 
VOYAGE AU 
TAMBOUR

JULIEN FIHEY 
CERCLE DE 
TAMBOUR 

POLYRYTHMI
QUE

OLIVIER LE 
MELEDO ET     

MARËT 
HAWLEY AU 

BOUT DU SON

MATIN

MILENKO ET 
GAYATRI 

CÉRÉMONIE DE 
GUÉRISON 
MAPUCHE 

MACHITUM

SÉBASTIEN 
DERIANO 
CAUSERIE 

VIBRATOIRE 
RÊVE ET RÉALITE

COYOTTE     
VOYAGE AU 
TAMBOUR 

RENCONTRE 
AVEC LE 

GRAND-PERE, 
LES ANCÊTRES 

ET 
REMERIEMENT

S

OCEANE            
LA 

RESPIRATION 
SACRÉ OU LE 

SOUFFLE 
GUÉRISSEUR

ANGELIQUE   
ROUSSEL 

CONFÉRENCE 
SUR 

L'EDUCATION 
BIENVEILLANTE                                             

"METHODE 
FABER ET 
MAZLISH"

FAMILLE 
ALHAMAD 

MUSIQUE ET 
CHANTS 
YESIDIS

dimanche 15 juillet 2018

KOKOM 
WAPIKONI 
ÉLÉMENTS 
D'HISTOIRE 

DE LA NATION 
ATIKAMEKW 

NEHIROWISIW

STÉPHANE 
HECQUET 
VOYAGE 
SONORE

MARTINE 
ÉLANDUCŒUR 

DOMINIQUE TAU 
ILEILEYA  CERCLE 
DE RENCONTRE 

LES HOMMES 
ECOUTENT LES 

FEMMES

WAKANDA 
CÉRÉMONIE DE 

RÉUNIFICATION DE 
NOS POLARITÉS 

AVEC EDDY

ANNE JULIE  
TANTRA, 

PHILOSOPHIE DE 
LA NON 

INTENTION

BLANDINE 
SCHLEWER 

MÉDITATION DE 
L'ÉLÉPHANT

GWENDAL LE 
BAGOUSSE  

CONFERENCE 
"SORTIR DU 

CORPS"

JACKY 
RIPOCHE 

SANDRINE 
TANGUY 

INITIATION 
CHAMANISME 
UNIVERSEL

LYDIA VASQUEZ            
FREE MOON 

CONFÉRENCE 
"L'ŒUF DE YONI" CLAIRE 

PLANQUETTE 
BIEN ÊTRE À 
L'UNISSON 

PROGRAMME 
AFFICHE PRES 

DE L'ARBRE



MATINdimanche 15 juillet 2018
HORAIRES MARABOUT BICHE IKTOMI CAMÉLÉON LES BAINS 1001 NUITS CHOUETTE FAUCON SAUMON OURS CERF CORBEAU

07:00

07:15

07:30

07:45

08:00

08:15

08:30

08:45

09:00

09:15

09:30

09:45

10:00

10:15

10:30

10:45

11:00

11:15

11:30

11:45

12:00

12:15

12:30

12:45

13:00

13:15

OISEAU DE 
LUNE     CERCLE            

DE 
L'ABONDANCE

TAKERU    
"ONMYO" 

CÉRÉMONIE 
JAPONAISE 

ANCIENNE  ET 
ENSEIGNEMENTS 
DE TECHNIQUES 

JAPONAISES 
SPÉCIALES  DE 
PROTECTION

FABRICE 
LORANCHET 

SOIN COLLECTIF
FABIENNE 

ROMAN "FREYA"   
CERCLE 

"CREATIVITE ET 
EXPRESSION DE 

SOI"

CHRISTOPHE 
FLAMBEAU      

VOYAGE 
CHAMANIQUE, 

LA DANSE DES OS

LISA CORBARIEU 
VOYAGES 

OLFACTIFS ET 
SONORES SOIN 

COLLECTIF

ARANA CERCLE 
DE GUÉRISON 

LIBÉRER 
L'ESPACE POUR 
ENTRER DANS 

SA PROPRE 
LUMIÈRE

MANUEL 
MAHÉ       

YOGA NIDRA ET 
BAIN SONORE

MARY LOUVE 
ET 

PASCALKOFFY  
CERCLE DE 

RENCONTRE 
LES FEMMES 

ECOUTENT LES 
HOMMES

FRANCK POTTIER 
ATELIER 

DÉCOUVREZ 
VOTRE 

POTENTIEL DE 
MAGNÉTISEUR

NATHALIE 
FAUVEL "CERCLE 

CHRYSALIDE"  
Qu'est-ce qui 

nous empêche 
d'être en paix ?

RONAN 
PRUDHOMME 

VOYAGE 
OLFACTIF

AURÉLIEN 
BERTRAND 
"MIGHESSI" 

BAINS SACRÉS

CHEYENNE 
BLAUW 

L'ÉNERGIE DES 
SAINTES MARIES : 

Marie Salomée, 
Marie Madeleine, 
Marie Jacobée

GABRIEL 
DAUMER 

CERCLE DE 
PAROLE DE 
GUÉRISON

MARIE 
TERGEMINA ET 

PHILIPPE BIZEUL 
ÉCHANGE     

/DÉBAT SUR 
THÈME DE 
L'ENFANT 
INTÉRIEUR



MATINdimanche 15 juillet 2018
HORAIRES TORTUE CRISTAL ANGE P.AFF P.AFF HUTTE 2 FEU SACRÉ FONTAINE ALTAÏR SIRIUS JUPITER MARS

07:00

07:15

07:30

07:45

08:00

08:15

08:30

08:45

09:00

09:15

09:30

09:45

10:00

10:15

10:30

10:45

11:00

11:15

11:30

11:45

12:00

12:15

12:30

12:45

13:00

13:15

OZEGAN 
OUVERTUE A LA 

CORNEMUSE

AGES GODARD   
CORPS EN 

MARCHE, UNE 
EXPLORATION 

AU RYTHME DES 
PAS

DANIELE RIZO 
STIMULATION 
DES REINS ET 
TRAVAIL SUR 

LES 5 
ÉLÉMENTS... 

POUR 
HARMONISER 

L'ÉNERGIE 
DANS NOTRE 

CORPS

ANGELE 
CORROYER 
PASSAGE 
D'ÂMES 

ERRANTES

LAURENCE     
KATIJA             

ET       
MORGANE     

RENCONTRER 
L'ENERGIE DES 

ÂNES

CHRISTINE 
CATROUILLET   
RENCONTRE 

AVEC LE LIVRE DE 
SON ÂMEANGELE 

CORROYER 
PASSAGE 
D'ÂMES 

ERRANTES
CRISTINA AYUSO  

ANIMANDRAGORA 
ENFANTS

ANTOINE 
COTTEBRUNE        
QI GONG DU 

COEUR ET YOGA 
DU SON

LOAN MIEGE 
SOINS 

ÉNERGÉTIQUES 
EN PRÉSENCE 

DES ESPRITS DE 
LA NATURE

LUCIE DANDIN 
FABRIQUER SON 

ELIXIR 

SARAH HUVE 
"TRIPURA 
SUNDARI"    

avec         
JULIEN 

MÉNARD 
homme du Feu 

HUTTE DE 
SUDATION

PAWNEE JOE   
CEREMONIE DU 
SOLEIL LEVANT 

PRIERE DU MATIN 
PINCEE DE TABAC 

AU FEU POUR NOS 
INTENTIONS

SIMETH MAYA   
OFFRANDE-

MEDECINE ET 
CEREMONIE AUX 

4 ELEMENTS

CELIA "ELOÏA 
AYASSA"   

BENEDICTION DE 
L'EAU

ROROCASSOU  
CHANT DE 

L'EAU 
TAMBOUR ET 

AUTRES 
CHANTS


