dimanche 15 juillet 2018										MATIN		
HORAIRES	ARBRE À MAX	LA PIE	ATRIUM	ÉTOILE DU BERGER	PHÉNIX	ALOUETTE	CHÊNE	ноих	TENTE ROUGE (COLIBRI)	TENTE BLEUE (GOËLAN)	SOUSLIK	PAPILLON
07:00												
07:15												
07:30												
07:45												
08:00												
08:15												
08:30											OLIVIER LE	
08:45											MELEDO ET	
09:00											MARËT	
09:15		LYDIA VASQUEZ									HAWLEY AU BOUT DU SON	
09:30		FREE MOON CONFÉRENCE			KOKOM	ANNE JULIE	BLANDINE	JACKY			BOOT DO 30N	SÉBASTIEN
09:45		"L'ŒUF DE YONI"	CLAIRE PLANQUETTE	<b>WAKANDA</b> CÉRÉMONIE DE	<b>WAPIKONI</b> ÉLÉMENTS	TANTRA,	SCHLEWER MÉDITATION DE	RIPOCHE SANDRINE	MARTINE ÉLANDUCŒUR			DERIANO
10:00			BIEN ÊTRE À	RÉUNIFICATION DE NOS POLARITÉS	D'HISTOIRE DE LA NATION	PHILOSOPHIE DE	L'ÉLÉPHANT	TANGUY	DOMINIQUE TAU			CAUSERIE VIBRATOIRE
10:15			L'UNISSON	AVEC EDDY	ATIKAMEKW	LA NON INTENTION		INITIATION CHAMANISME	ILEILEYA CERCLE DE RENCONTRE			RÊVE ET RÉALITE
10:30	PROGRAMME				NEHIROWISIW			UNIVERSEL	LES HOMMES ECOUTENT LES			
10:45	AFFICHE PRES	ANGELIQUE							FEMMES	COYOTTE		
11:00	DE L'ARBRE	ROUSSEL CONFÉRENCE					1			VOYAGE AU TAMBOUR	MILENKO ET	
11:15		SUR						BERANGERE		RENCONTRE AVEC LE	GAYATRI CÉRÉMONIE DE	
11:30		L'EDUCATION BIENVEILLANTE			FAMILLE	JULIEN FIHEY	STÉPHANE HECQUET	VANHEEGHE	_	GRAND-PERE,	GUÉRISON	OCEANE
11:45		"METHODE	GWENDAL LE	ANAÏS THYESKENS ET	ALHAMAD	CERCLE DE	VOYAGE	"VEGVIZIR" AU		LES ANCÊTRES ET	MAPUCHE MACHITUM	LA RESPIRATION
12:00		FABER ET MAZLISH"	BAGOUSSE	NATHALIE KRAJCIK	MUSIQUE ET	TAMBOUR POLYRYTHMI	SONORE	COEUR DU SECRET :		REMERIEMENT S		SACRÉ OU LE
12:15	IVIAZLISII	IVIALLISH	CONFERENCE "SORTIR DU	· .	CHANTS YESIDIS	QUE		DEVOILER LES BLOCAGES DU COEUR PAR UN VOYAGE AU				SOUFFLE
12:30			CORPS"									GUÉRISSEUR
12:45												
13:00								TAMBOUR				
13:15												

dimanche 15 juillet 2018											MATIN	
HORAIRES	MARABOUT	BICHE	ІКТОМІ	CAMÉLÉON	LES BAINS	1001 NUITS	CHOUETTE	FAUCON	SAUMON	OURS	CERF	CORBEAU
07:00												
07:15												
07:30												
07:45												
08:00												
08:15												
08:30											<u> </u>	
08:45												
09:00						_						
09:15	FABRICE						ADAMA CEDCUE					MARIE
09:30	LORANCHET					FABIENNE	ARANA CERCLE DE GUÉRISON	LISA CORBARIEU	MARY LOUVE	NATHALIE	GABRIEL	TERGEMINA ET
09:45	SOIN COLLECTIF			RONAN PRUDHOMME VOYAGE		ROMAN "FREYA"  CERCLE  "CREATIVITE ET	LIBÉRER L'ESPACE POUR	VOYAGES OLFACTIFS ET	PASCALKOFFY CHRYSALI	FAUVEL "CERCLE	DAUMER CERCLE DE	PHILIPPE BIZEUL ÉCHANGE /DÉBAT SUR
10:00										Qu'est-ce qui		
10:15				OLFACTIF		EXPRESSION DE	ENTRER DANS SA PROPRE	SONORES SOIN COLLECTIF	RENCONTRE	nous empêche	PAROLE DE GUÉRISON	THÈME DE
10:30						SOI"	LUMIÈRE		LES FEMMES	d'être en paix ?	GOENISON	L'ENFANT INTÉRIEUR
10:45		TAKERU "ONMYO"			AURÉLIEN BERTRAND				ECOUTENT LES			
11:00		CÉRÉMONIE	CHRISTOPHE		"MIGHESSI"				HOMMES			
11:15	OISEAU DE LUNE CERCLE	JAPONAISE ANCIENNE ET	FLAMBEAU		BAINS SACRÉS							
11:30		ENSEIGNEMENTS	ENSEIGNEMENTS CHAMANIQUE			CHEYENNE BLAUW L'ÉNERGIE DES SAINTES MARIES : Marie Salomée, Marie Madeleine, Marie Jacobée		MANUEL MAHÉ YOGA NIDRA ET BAIN SONORE		FRANCK POTTIER  ATELIER  DÉCOUVREZ  VOTRE		
11:45	L'ABONDANCE	DE TECHNIQUES										
12:00												
12:15		PROTECTION								POTENTIEL DE		
12:30										MAGNÉTISEUR		
12:45												
13:00												
13:15												

dimanche 15 juillet 2018 MATII											MATIN	
HORAIRES	TORTUE	CRISTAL	ANGE	P.AFF	P.AFF	HUTTE 2	FEU SACRÉ	FONTAINE	ALTAÏR	SIRIUS	JUPITER	MARS
07:00							PAWNEE JOE					
07:15							CEREMONIE DU SOLEIL LEVANT					
07:30							PRIERE DU MATIN					
07:45							PINCEE DE TABAC AU FEU POUR NOS					
08:00							INTENTIONS					
08:15												
08:30								CELIA "ELOÏA				
08:45					OZEGAN OUVERTUE A LA			AYASSA" BENEDICTION DE				
09:00	DANIELE RIZO		ANGELE		CORNEMUSE			L'EAU				
09:15	STIMULATION		CORROYER PASSAGE	AGES GODARD								CHRISTINE
09:30	DES REINS ET TRAVAIL SUR		D'ÂMES	CORPS EN MARCHE, UNE					LUCIE DANDIN			CATROUILLET
09:45	LES 5		ERRANTES	EXPLORATION					FABRIQUER SON ELIXIR			RENCONTRE AVEC LE LIVRE DE
10:00	ÉLÉMENTS		ANGELE	AU RYTHME DES PAS				ROROCASSOU	ELIXIK	ANTOINE		SON ÂME
10:15	POUR HARMONISER		CORROYER PASSAGE	PAS	LAURENCE			CHANT DE L'EAU		ANTOINE COTTEBRUNE		
10:30	L'ÉNERGIE		D'ÂMES		KATIJA		SIMETH MAYA	TAMBOUR ET		QI GONG DU COEUR ET YOGA	LOAN MIEGE	
10:45	DANS NOTRE	CRISTINA AYUSO	ERRANTES		ET	SARAH HUVE	OFFRANDE-	AUTRES		DU SON	SOINS ÉNERGÉTIQUES	
11:00	CORPS	ANIMANDRAGORA ENFANTS			MORGANE	"TRIPURA SUNDARI" avec JULIEN	MEDECINE ET CEREMONIE AUX 4 ELEMENTS	CHANTS			EN PRÉSENCE DES ESPRITS DE LA NATURE	
11:15					RENCONTRER L'ENERGIE DES							
11:30					ÂNES							
11:45				-	MÉNARD							
12:00						homme du Feu HUTTE DE						
12:15						SUDATION						
12:30												
12:45												
13:00												
13:15												